
Etiopia

Paikallisen kirkon toimintaan luotetaan
Vuoden 2022 alussa Tigrayn kansan vapautusrintaman, TPLF:n (Tigray People Liberation Front), joukot
vetäytyivät valloittamiltaan alueilta, mutta konflikti Pohjois-Etiopiassa jatkui. Marraskuussa Etiopian valtion
ja TPLF:n välillä solmittu rauhansopimus toi vihdoin rauhan myös Tigrayn osavaltioon.

Rauhansopimus on merkittävä askel eteenpäin luottamuksessa siihen, että poliittista tahtoa eri etnisten
ryhmien yhtenäisyyteen Etiopiassa voi löytyä. Samalla kuitenkin Oromiassa jatkuneet konfliktit söivät tätä
uskoa ja vaikeuttivat joidenkin seurakuntien toimintaa paikallisesti.

Konflikti jätti jälkeensä humanitaarisen katastrofin. Huolta aiheutti eri puolilla Oromian osavaltiota
tyytymättömyyden ilmauksena tapahtuneet väkivaltaisuudet, joissa kuoli paljon siviilejä. Taustalla arvellaan
olleen oromonuorten turhautumisen, kun hallituksen lupaukset eivät toteutuneetkaan. Etiopian konfliktit ovat
konkreettisella tavalla osoittaneet sen lisäarvon, mikä kirkkokumppanin kanssa toimiessa saavutetaan. Kun
kansainväliset järjestöt joutuvat vetäytymään konfliktialueilta, kirkko jää. Kumppanit ovat pystyneet
muuttamaan kehityshankkeet humanitaarisiksi.

Valtaosassa Etiopiaa kirkon toimintaan luotetaan sen paikallisuuden ja arvopohjan takia. Joillain alueilla,
missä luterilainen kirkko edustaa vähemmistöuskontoa, siihen saatetaan suhtautua epäluuloisesti. Myös ääri-
ilmiöitä ja vihamielisyyttä kristinuskoa kohtaan esiintyy paikoin, mutta tällä ei ole vaikutusta Lähetysseuran
työhön.

Hallitus on poistanut tiedonkulun rajoituksia, mutta edelleen aina, kun se katsoo konfliktiriskin olevan suuri,
internetin ja erityisesti sosiaalisen median käyttöä rajoitetaan. Tällaisia tilanteita ovat esimerkiksi ilmoitetut
mielenosoitukset tai korkeatasoiset valtion edustajien kokoukset.

Kuulovammaiset lapset saavat fyysistä, henkistä,
psykososiaalista ja hengellistä tukea elämäänsä varten
Hosainan kuurojen koulussa. Kuva: Virve Rissanen
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Tuemme kuurojen lasten ja nuorten koulunkäyntiä Etiopiassa

Tuloksia 2022

220 kuuroa oppilasta sai laadukasta opetusta, asuntolapaikan ja ruokailut.

Kaikki 8. ja 12. luokkien oppilaat suorittivat valtakunnallisen päättökokeen.

6 228 perheenjäsentä hyötyi välillisesti koulutuksesta.

Kuurot nuoret saavat yhtäläiset mahdollisuudet koulutukseen
Hosainan kuurojen koulua tukevat Etiopian valtio ja Etiopian opetusministeriö. Suurin osa koulun
työntekijöistä on Etiopian hallituksen palkkaamia, osa on Lähetysseuran palkkaamia. Hosainan kuurojen
koulu on vakiinnuttanut asemansa Etiopiassa erittäin hyvin, se on maan vanhin kuurojen koulu ja toimii
esimerkkinä viittomakielen opetuksessa ja inklusiivisessa oppimisessa.

Kuulovammaiset oppilaat saivat mahdollisuuden hyvätasoiseen peruskoulutukseen ja turvalliseen
oppimisympäristöön, ja saivat kasvaa fyysisesti, henkisesti ja hengellisesti.

Koulu tarjosi opiskelijoille kunnolliset opiskelijatalot asumiseen ja opiskeluun sekä terveellistä ruokaa
suotuisassa ympäristössä.

Opetuksen ansiosta kuuroilla opiskelijoilla on kuulevien nuorten kanssa yhtäläiset mahdollisuudet
työllistymiseen, akateemiseen ja ammatilliseen koulutukseen. Neljätoista koulusta valmistunutta opiskelijaa
aloitti yliopisto-opinnot vuonna 2022. He saavat yliopistolta välttämättömät palvelut viittomakielellä, koska
kuurojen koulu on järjestänyt viittomakielen opetusta Hosainassa toimivan yliopiston henkilökunnalle.

Koululla on oma, Etiopian evankelisen Mekane Yesus-kirkon ja muiden yhteistyökumppanien hyväksymä
lastensuojelupolitiikka, joka noudattaa Etiopian lapsilainsäädäntöä, perheoikeutta, rikosoikeutta ja lasten
oikeuksia.
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